ПРОТОКОЛ
Очно-заочного Общего собрания членов

Красноярской региональной СОО «Федерация настольного тенниса

27.02.2021 г.                ул. Воронова 14в, 12:00

г. Красноярск

Проголосовали заочно:

1. Багиян С.В.

2. Борисюк Л.А.

3. Гученко О.А.

4. Дерябин В.Ю.

5. Захаркина О.А.

6. Михайлова А.В.

7. Мозговая В.А.

8. Нем А.Б.

9. Попов М.В.

10.  Постников М.И.

11.  Прозоров Е.В.

12.  Рубахина Л.А.

13.  Сизых А.А.

14.  Фадеев Ю.Н.

15.  Черненко Е.В.

16.  Шутов К.К.

17.  Шутова Н.П.

18.  Шулепин А.В.

19.  Эйснер Э.Я.

20.  Яшин А.М.

Присутствовали:

1. Шулепин В.А.

2. Миронов В.М.

3. Шулепин А.В.

4. Мороз В.Л.

5. Алиев С. И.

6. Черненко М.В.

7. Романенко К.В.

8. Кулиев В.Н.

9. Шутов К.К.

10.  Шутова Н.П.

11.  Дюбина Т.В.

12.  Зотин В.В.

Приглашенные:

1. Дорошенко С.А.

2. Захваев О.И.

3. Морозов А.В.

Присутствует 29 из общего количества 46 членов Красноярской

региональной СОО «Федерация настольного тенниса» (далее – федерация). На

общем собрании присутствует более половины членов федерации. Кворум имеется.

Общее собрание правомочно.

Слушали: Шулепина В.А. о выборе председателя и секретаря общего собрания.

Решили: избрать председателем Общего собрания Шулепина Василия

Алексеевича, секретарем  Общего собрания Шулепина Андрея Васильевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» – 27   «Против» – 1  «Воздержался» – 2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Слушали: Отчет председателя Шулепина Василия Алексеевича о деятельности

федерации за 2020 год.

Решили: оценить работу федерации за 2020 год

ГОЛОСОВАЛИ:

«Отлично» – 3

«Хорошо» – 15

«Удовлетворительно» – 8

«Неудовлетворительно» – 3

ПОСТАНОВИЛИ: признать работу федерации за 2020 год хорошей.

Председатель Общего собрания                           ___________/В.А. Шулепин

Секретарь Общего собрания                                 ___________/А.В. Шулепин